
 

                                                                                                  
Republika e Kosovës                                                                                                               Komuna e Gjilanit 
Republika Kosova                                                                                                                    Opština Gnjilane 

Republik of Kosovo                                                                                                                  Municipal Gjilan 

                                                                                                                                                    Gilan Belediyesi  

DREJTORIA E ARSIMIT 

 
 

NJ O F T I M 

 

          Drejtoria komunale e arsimit në Gjilan, njofton kandidatët e interesuar për aplikim, për një 

ndryshim dhe plotësim të  konkursin të shpallur publik më 21.07.2012 në pikën 10, se vendi i punës  një 

mësimdhënës të ciklit klasor, në kuadër të shkollës fillore “Fetah Qerimi” në Verbicë të Zhegocit, 

anulohet, ndërsa ky vend i punës shpallet në pikën 11, shkolla fillore “Afërdita në Kishnapole.  

          Kandidatët të cilët kanë aplikuar  deri më tani në shkollën fillore “Fetah Qerimi”, nuk kanë nevojë 

të aplikojnë përsëri, ngase kërkesat e tyre do të pranohen  në shkollën fillore “Afërdita”.   

 

  Drejtori                                                                                                                                                                 

Bujar Nevzati 


